
通勤 通学
人 千円

総 数 4,078,898 1,638,888 1,310,502 1,129,508 1,242,115
1日平均数 11,145 4,478 3,581 3,086
総 数 4,142,854 1,044,412 1,401,875
1日平均数 11,350 2,861
総 数 4,541,955 1,265,510 1,602,232
1日平均数 12,444 3,467
総 数 4,535,288 1,189,614 1,750,618
1日平均数 12,425 3,259
総 数 4,652,329 1,278,502 1,880,903
1日平均数 12,711 3,493

人 人

総 数 4,581,404 1,272,880
1日平均数 12,551 3,487
総 数 4,593,921 1,252,276
1日平均数 12,586 3,431
総 数 4,573,719 1,219,838
1日平均数 12,531 3,342
総 数 4,584,627 1,212,041
1日平均数 12,527 3,312
総 数 4,649,649 1,251,459
1日平均数 12,739 3,429
総 数 4,496,159 1,206,164
1日平均数 12,319 3,305
総 数 4,281,815 1,136,975
1日平均数 11,731 3,115
総 数 4,095,300 1,096,095
1日平均数 11,220 3,003
総 数 3,957,972 1,060,937
1日平均数 10,844 2,907
総 数 3,877,980 1,068,038
1日平均数 10,624 2,926
総 数 3,791,325 1,056,422
1日平均数 10,387 2,894
総 数 3,736,344 1,036,934
1日平均数 10,235 2,840
総 数 3,602,185 999,005
1日平均数 9,869 2,737
総 数 3,573,001 990,036
1日平均数 9,789 2,712

JR高崎支社調（平成5年から平成17年）

人 人 千円
655,206

3098442 732,946
63

ＪＲ深谷駅利用状況

乗車人員
旅客 運賃

定期券利用者
一般

定期券利用者
一般

通勤通学

平成元年
             3,276,445 702,176
                  8,977

62

2
             3,345,674 793,527
                  9,166

8489

867,381
                  9,218

一般
通勤通学

人

年　　度 乗車人員
旅客

定期券利用者

3,372,586
9,215

5
3,341,645

9,155

3
             3,373,827

平成4年
3,308,524

9,064

8
3,398,190

9,310

6
3,353,881

9,189

7

9
3,289,995

9,014

10
3,144,840

8,616

11
2,999,205

8,217

12
2,897,035

7,937

2,582,965

13
2,809,942

7,698

14
2,734,903

7,493

7,077

15
2,699,410

7,395

深谷駅調(昭和62年から平成4年）

16
2,603,180

7,132

17


